News Release

令和６年２月１５日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

定期預金金利の引き上げについて

 杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）は、定期預金の店頭表示金利を下記のとおり変更い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．対象預金

スーパー定期、大口定期

２. 変更内容

預入期間 変更前 変更後 引き上げ幅

５年 ０．００２％ ０．０７０％ ０．０６８％

  ※表示の金利は、税引き前の利率です。

３．実施日

  令和６年２月１５日（木）

４. 変更後の店頭表示金利が適用される契約

  金利変更実施日以降の新規契約および継続契約

以上